(2)新建教学综合楼(含健行楼扩建):本项目新建 1栋 6层综合楼，同时扩建原有健

行楼，连通两楼，建设面积为 8267 平方米。

(3)配套室外及运动场改造工程：包括室外照明管线、主席台等教学配套设施，重

做学校运动场地面，并配备运动设施等，面积为 5500 ㎡；

(4)电梯工程：在新建综合楼处配置 1部客梯。

（七）建设用地现状情况

广州市第九十七中学江南新苑校区占地面积约 11801.11 平方米，其中，学校运动

场占地面积 5500 平方米。现有主要建筑为一栋 6层的健行楼，建筑面积 13657.7 平方

米。学校现办学规模为 24 个班，1200 人公办初中，约 100 名教职工。与近一千二百学

生数相比，运动场地狭小;现在海珠区小学入学人数逐年攀升，随之而来初中的学生人

数也将不断增加，学校有扩班的现实需求，但校区已无多余场室。

1．场地条件

项目位于新港街区，北侧为新港西路。

2．交通条件

项目位于广州市区中心位置,区域交通条件较为完善,项目位于地铁 2号线、8号线

沿线，可通往越秀区、天河区、白云区、荔湾区、番禺区等地，附近有堑口码头、永兴

码头、纺织码头、大元帅府码头，可通往芳村、荔湾、越秀等地水陆运输条件优越。

3．气候条件

海珠区气候属南亚热带海洋性季风气候，由于濒临南海，受温湿的热带海洋气团影